
ZARZĄDZENIE NR 212/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Mielnik w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1990 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe z zasobu Gminy Mielnik. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFF2BA7-C3CD-4923-A7A7-99D3350A894A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 212/21 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.) Wójt Gminy Mielnik podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od 20.05.2021r. do 09.06.2021r. 

Lp. Miejsce położenia 
nieruchomości 

Oznaczenie działki Powierzchnia 
działki 

Oznaczenie księgi wieczystej Przeznaczenie 
nieruchomości 

Wywoławcza 
wysokość opłaty 
rocznej z tytułu 

dzierżawy 
1. Mielnik 6306/7 0,5404 BI3P/00003899/5 do rolniczego 

użytkowania 
85,84 zł 

2. Mielnik 5405/7 0,4300 BI3P/00003899/5 do rolniczego 
użytkowania 

110,00 zł 

3. Tokary 367/2 0,3000 BI3P/00016770/9 do rolniczego 
użytkowania 

90,00 zł 

Termin wnoszenia opłat: zgodnie z zawartą umową 

Okres dzierżawy: od zakończenia obecnie obowiązującej umowy do 31.12.2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFF2BA7-C3CD-4923-A7A7-99D3350A894A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-05-20T11:28:17+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




